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EvoTears krople do oczu 3 ml
 

Cena: 71,44 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka EVOTEARS

Opakowanie 3 ml

Postać Krople

Producent URSAPHARM POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Pieczenie, Podrażnienie, suchość,
Zaczerwienienie, Zmęczenie

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
EvoTears to innowacyjne krople do oczu, wolne od wody, środków konserwujących i fosforanów. Ich jedynym składnikiem jest oktan
perfluoroheksylu (F6H8), który tworzy trwałą warstwę lipidową na filmie łzowym. Ta warstwa utrzymuje się długo, zapewniając
skuteczne łagodzenie utrzymujących się lub nasilonych objawów oraz ochronę oka przed podrażnieniami. EvoTears są dobrze
tolerowane, ponieważ nie zawierają środków konserwujących. Dodatkowo, brak fosforanów w składzie kropli pomaga uniknąć
potencjalnych powikłań związanych z osadem nierozpuszczalnym na powierzchni rogówki.

Składniki
Oktan perfluoroheksylu (EyeSol).

Zastosowanie
Do nawilżania suchych, podrażnionych oczu, stabilizacja filmu łzowego, redukuje objawy występujące przy suchości oka.

Sposób użycia
Jeśli lekarz nie zaleci inaczej, należy 4 x dziennie zakroplić 1 kroplę preparatu, kierując ją na dolną powiekę. Preparat EvoTears nie
zawiera środków konserwujących, dlatego dozwolone jest jego codzienne stosowanie.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości/uczulenia na którykolwiek ze składników.
Nie stosować po upływie terminu ważności wyrobu medycznego.
Nie stosować jeśli opakowanie jest uszkodzone.
Nie stosować, jeśli u użytkownika stwierdzono nadwrażliwość (uczulenie) na zawarty w preparacie oktan perfluoroheksylu.

Ostrzeżenia
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Zachować szczególną ostrożność podczas stosowania EvoTears, jeżeli użytkownik stosuje równocześnie dodatkowo inne leki
do oczu. Jeśli są one używane, należy odczekać co najmniej 30 minut przed i po aplikacji EvoTears. Krople EvoTears powinny
być zawsze zakraplane jako ostatnie.
Maści oczne nie powinny być stosowane w trakcie leczenia kroplami EvoTears.
Preparat EvoTears nie jest przeznaczony dla osób noszących soczewki kontaktowe ze względu na brak wystarczających danych
dotyczących tolerancji produktu przez materiały, z których wykonywane są soczewki.

Producent
NOVALIQ
Im Neuenheimer Feld 515, Niemcy
Heidelberg
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